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Komitet organizacyjny Bioinnovation
International Summit ma zaszczyt zaprosić Państwa na tę niepowtarzalną konferencję, która łączy
ekspertów transferu technologii z całego świata. Wydarzenie będzie miało miejsce w Gdańskim
Parku Naukowo-Technologicznym w dniach 20-21 października 2014.

Zakończona sukcesem, w poprzednich latach, realizacja wydarzenia pokazała jak bardzo jest ono
pomocne w nawiązywaniu współpracy pomiędzy nauką i biznesem. Tegoroczna konferencja
poświęcona jest gwałtownym zmianom w nauce, możliwościach pozyskiwania grantów i współpracy,
biotechnologii, nauki i biznesu w Polsce, Europie i Stanach Zjednoczonych. Co więcej,
zorganizowaliśmy także jednodniowy panel dotyczący wprowadzania eksperymentów naukowych
w rzeczywiste badania kliniczne. W programie zaprezentuje się wielu interesujących spikerów ze
Stanów Zjednoczonych i Europy, jak również będą miały miejsce ciekawe warsztaty dla młodych
naukowców. Będzie także możliwość konsultacji dla firm biotechnologicznych z zewnętrznymi
ekspertami. Otwarcie rejestracji już na początku sierpnia.

Będziemy zaszczyceni gościć Państwa w Gdańsku!

Andrzej Sieradzan

Pro-Science Polska Ltd.

Project Manager
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Najgorętsze tematy w biotechnologii

Największą ambicją Bioinnovation Internetional Summit jest łączenie kręgów nauki i
biznesu. Wśród kluczowych tematów tegorocznej międzynarodowej konferencji znalazły się
najnowsze trendy w biotechnologii i badania kliniczne.

Tak jak w poprzednich latach również i tym razem naszym celem jest ułatwienie międzynarodowej
współpracy biznesu i badań naukowych, a także wsparcie młodych, obiecujących naukowców,
szukających inwestorów i partnerów biznesowych. Wydarzenie jest skierowane do firm z branży
biotechnologicznej i life sciences, jak również do wszystkich zainteresowanych innowacjami
w biotechnologii, które prowadzą do poprawy jakości życia.

Jednym z gości konferencji będzie twórca thinkBiotech Yali Friedman - który jest także szefem
wydawnictwa Journal of Commercial Biotechnology oraz twórcą DrugPatentWatch.com
i BiologicPatentWatch.com -. Jego pierwsza książka ,,Building Biotechnology" stosowana jest obecnie
jako podstawa programów nauczania w dziadzienie bioekonomii na całym świecie. Pojawi się także
wielu innych interesujących wykładowców ze Stanów Zjednoczonych i z Europy. Wydarzenie
przewiduje również warsztaty dla młodych naukowców oraz konsultacje dla firm
biotechnologicznych i naukowców zainteresowanych komercjalizacją swoich wynalazków.

 Aby zapewnić wysoki standard wydarzenia, a także dostępność najbardziej aktualnych tematów
w dziedzinie biotechnologii, członkowie Fundacji Synergy zaprosili do współpracy Gdański Park
Naukowo Technologiczny, Uniwersytet Gdański oraz firmę PRO SCIENCE Polska Sp. z o.o., która
odpowiada za techniczną realizację wydarzenia. Gdańsk jako miasto innowacyjnych projektów jest
kluczowym partnerem tego wydarzenia. ,,Gdańsk był miastem goszczącym międzynarodowe
wydarzenia, a wśród nich UEFA Euro 2012 i FIVB MEN’S World Champioship 2014”, mówi
Prezydent Miasta Gdańska Paweł Adamowicz. „Zawsze pamiętamy o naukowcach i innowatorach.
Gdańsk jest dumny ze współpracy z organizatorami Bioinnovation International Summit”.

http://www.bioinnovation.pl/en/home.html


W skrócie

- współpraca środowiska nauki i biznesu
- prezentowanie trendów w biotechnologii oraz wsparcie badań klinicznych
- warsztaty dla młodych naukowców
- konsultacje dla firm
 
Więcej informacji
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www.bioinnovation.pl
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24-09-2024

Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.

 
24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.

 
24-09-2024

Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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24-09-2024

Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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